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Јавна дебата на тема: „Законот за високите раководители на органите на државната управа и фондовите“
[image: ][image: ]Хотел Холидеј Ин, Скопје, 21 јануари 2026 година

	ВРЕМЕ
	
АКТИВНОСТ


	09:30 – 10:00
	Регистрација

	10:00 – 10:20
	Воведни обраќања
· Горан Минчев, министер за јавна администрација
· Игор Јанушев, генерален секретар на Влада на РСМ
· Неда Малеска Сачмароска, извршна директорка на ЦУП

	[bookmark: _Hlk219201421]10:20 – 10:30
	Презентација на Законот за високите раководители на органите на државната управа и фондовите
· Есма Адиловиќ Фазлиќ, координатор на работната група за законот

	[bookmark: _Hlk182827924]10:30 – 10:40
	Онлајн обраќање и осврт на претставници од СИГМА по однос на законот

	10:40 – 11:00
	Кафе пауза

	11:00 – 12:00
	Панел сесија на тема: „Законот за високите раководители на органите на државната управа и фондовите“

· Димитар Димовски, секретар за јавни политики, координација и следење на програмата на Владата и на други стратешки планови, проекти и инвестиции поврзани со приоритетите на претседателот на Владата.
· Борче Давитковски, професор 
· Катерина Марковиќ Јанковска, директорка на Државен управен инспекторат.
· Неда Малеска Сачмароска, извршна директорка на ЦУП.

Модератор: Искра Белчева Ристовска, програмска координаторка во ЦУП


	12:00 – 13:00
	
Дискусија и заклучоци со претставници од работната група за законот
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